
Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 
07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na 5.sjednici održanoj   19.12.2017. godine donosi

IZMJENE I DOPUNE
PROGRAMA KAPITALNIH ULAGANJA U OBJEKTE

OPĆINE ORIOVAC U 2017.GODINI.

I

U Programu kapitalnih ulaganja u objekte općine Oriovac u 2017.godini (u daljnjem tekstu: Program) 
članak I. mijenja se i glasi:

„Programom kapitalnih ulaganja u objekte općine Oriovac u 2017.godini (u daljnjem tekstu:Program) 
planirana su sredstva u iznosu od 2.812.000,00 kuna.“

II

Članak II. Programa mijenja se i glasi:

„Navedena sredstva rasporedit će se kako slijedi:

Redni 
broj

Skupina Vrsta radova Vrijednost kuna Izmjena Plana 
     2017.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

41112
42129
42129
42129
42131
4213

42144
4214

42211
42273
42316
43121
42521

Građevinsko zemljište
Poslovni objekti – dom Bečic
Kanalizacija
Spomenik Hrvatskim braniteljima
Ceste
Poduzetnička zona Čaplja
Elektroinstalacije – javna rasvjeta
Izgradnja vodovodne mreže
Računala i računalna oprema
Oprema
Sanacija deponija
Knjige
Ulaganja u računalne programe

260.000,00
1.000.000,00

5.000,00
50.000,00

4.860.000,00
1.000.000,00
1.280.000,00

450.000,00
20.000,00

200.000,00
50.000,00
20.000,00
50.000,00

1.000,00
500,00
500,00

34.000,00
1.300.000,00

138.000,00
565.000,00
235.000,00
20.000,00

395.000,00
58.000,00
15.000,00
50.000,00

UKUPNO: 9.245.000,00 2.812.000,00

1. GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE –  1.000,00  kuna

2. POSLOVNI OBJEKTI DOM BEČIC – 500,00 kuna
   
3. KANALIZACIJA –  500,00  kuna

4. SPOMENIK HRVATSKIM BRANITELJIMA SLAV.KOBAŠ -  34.000,00 kuna
    



5. CESTE –  1.300.000,00 kuna

Izgradnja nerazvrstanih cesta na području općine Oriovac

 

Redni 
broj OPIS Plan za 2017. god. Izmjene Plana za 2017.g.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Radovanje:
- staza sjeverna strana
- opločavanje ispred Doma

Oriovac:
- ul. Frana Gundruma
- ul. kod NK Oriolik
- izgradnja semafora kod šumarije
- Vinogradska ulica
- plato kod stare škole
- uknjižba nerazvrstanih cesta
- parkiralište kod Dječjeg vrtića
- ulica Luke Ilića

Kujnik:
- staza Kujnik
- izgradnja dječjeg igrališta

Malino:
- izgradnja pješačke staze M.Gupca – A. 
Starčevića
- parkiralište i put kod NK Mladost

Ciglenik:
- izgradnja staze i platoa u parku
- izgradnja staze na groblju
- postavljanje ograde oko parka
- postavljanje betonskih kocki oko crkve
- projekt nerazvrstane ceste

Pričac:
- izgradnja dječjeg igrališta
- uknjižba nerazvrstanih cesta

Lužani:
- plato V.Nazora (ispred trgovine)
- ulica Hrvatskih branitelja
- izgradnja semafora prijelaz kod škole
- pješačka staza S.Radića
- pješačka staza Orljavska
- pješačka staza Savska
- uknjižba nerazvrstanih cesta

Slavonski Kobaš:
- ulica ZNG
- parkiralište kod parka
- uknjižba nerazvrstanih cesta

Općina:
- projekt nerazvrstanih cesta 
- izrada podloga autobusnih stajališta
- uknjižba nerazvrstanih cesta

200.000,00
-

200.000,00
200.000,00
100.000,00

1.540.000,00
50.000,00

-
-
-

-
100.000,00

300.000,00
150.000,00

70.000,00
60.000,00
10.000,00
30.000,00

-

150.000,00
-

400.000,00
200.000,00
100.000,00
300.000,00
100.000,00
200.000,00

-

250.000,00
150.000,00

-

-
-
-

-
53.625,00

-
-
-

82.940,00
-

93.957,50
86.489,06
35.287,50

139.310,30
87.176,25

139.896,38
-

53.997,38
-
-
-

84.219,38

106.568,75
39.500,00

-
-
-
-
-
-

19.250,00

-
-

34.250,00

141.250,00
84.512,50
17.770,00

                                                    UKUPNO: 4.860.000,00 1.300.000,00



6. PODUZETNIČKA ZONA ČAPLJA – 138.000,00 kn

7. ELEKTROINSTALACIJE – 565.000,00  kuna

Redni 
broj

OPIS POSLOVA Plan za 2017.
godinu/kn

Izmjena Plana za
2017.god./kn

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Izgradnja javne rasvjete od centra Oriovca do  
Lužana
Izgradnja javne rasvjete u ulici M.Stojanovića
Izgradnja javne rasvjete Živike – Pričac
Rasvjeta kod NK Svjetlost Lužani
Rasvjeta Savska ulica Lužani
Izgradnja javne rasvjete Malino
Javna rasvjeta KUD L.I.Oriovčanin
Javna rasvjeta nogometno igralište Pričac
Javna rasvjeta nogometno igralište Živike
Javna rasvjeta Oriovac – Malino

1.200.000,00
30.000,00
50.000,00

-
-
-
-
-
-
-

-
38.006,25

-
1.247,13

18.466,25
10.551,25
4.999,38

27.793,25
90.376,81

373.469,18

                                       UKUPNO: 1.280.000,00 565.000,00

8. IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE – 235.000,00 kuna

Redni 
broj

OPIS POSLOVA Plan za 2017.
godinu/kn

Izmjena Plana za
2017.god./kn

1.

2.

 

Izgradnja vodovodne mreže u Orljavskoj ulici 
Slav.Kobaš 
Izgradnja vodovodne mreže po potrebi:
- ulica M.Stojanovića, Lužani mreža
- ulica Savska Lužani
- Oriovac Vinogradska

400.000,00
50.000,00

-
102.473,80
77.447,54
15.578,66
39.500,00

                                       UKUPNO: 450.000,00 235.000,00

9. RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA  -  20.000,00  kn

10. OPREMA – 395.000,00  kuna

Redni 
broj

OPIS Plan za 2017.godinu./ kn Izmjena plana za 
2017.g./kn

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

- Malino – nabava kuhinje za dom 
- Lužani – solarni kolektor za NK Svjetlost
- Ciglenik – klupe za groblje
- Pričac – klima uređaj za dom
              - stolice 120 komada za dom
              - klupe kod crkve
- Živike – mreža za golove
              - klupe
- Oriovac – grijanje za kino salu
- Slav.Kobaš – grijanje za dom

4.000,00
15.000,00
18.000,00
4.000,00

20.000,00
6.000,00
1.000,00

12.000,00
50.000,00
70.000,00

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-



9.
10.
11.
12.
13.

- dječje igralište Lužani
- dječje igralište Oriovac
- traktorska kosilica NK Oriolik
- trimeri komunalni pogon
- autobusna stajališta

-
-
-
-
-

39.381,25
39.381,25
18.063,00
17.430,00

280.744,50

Ukupno: 250.000,00 395.000,00
            

11. IZGRADNJA RECIKLAŽNOG DVORIŠTA – 58.000,00 kuna
      
 Projektna dokumentacija za reciklažno dvorište.
      
12. KNJGE – 15.000,00 kuna

Nabavka knjiga za Narodnu knjižnicu i čitaonicu Oriovac.

13. ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME –  50.000,00 kn

III

Ove Izmjene i dopune Programa kapitalnih ulaganja u objekte općine Oriovac u 2017.godini objavit će 
se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/17-01/77
Urbroj: 2178/10-01-17-1
Oriovac,  19.12.2017.godine.

                                                                                                                Predsjednik
                                                                                                            Općinskog vijeća

                                                                                                        Josip Jagodar, mag.edu.


